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N& bazé t& nenit 96 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe Rregullorés QR Nr. 27\2024pér Procedurén

Konkurruese dhe Pranim t& Nénpunésve
nr 2712 daté 30.07.2025 pér Konkursin Publik Nr.Pro

telekomunikacionit me shkollg t& mesme (1 pozité), Shofera

Administrative dhe Mbéshtetss, Komisioni pérzgjedhés me Vendim
t.8/2 te Datés 23.06.2025 per Teknik/e t&

(2 pozita), publikon rezultatin pérfundimatar si

mé poshté:
NJOFTIM
1.Teknil/e té telekomunikacionit me shkollé t&€ mesme (1 pozité)
‘ Nr. | Kodi Emri dhe mbiemri Pikét nga jetshkrimi | Pikét né Interviste Pikét totale
( 1L | 9/37 20 68 88
2.Kandidatét e pranuar - Shofer (2 pozita)
Nr. | kodi Emri dhe mbiemri Pikét nga jetshkrimi Pikét né Pikét totale
Interviste
L 9/5 20 67 87
2, 9/30 19 66 85
3. Kandidatét e pa pranuar
Nr. | kodi Emri dhe mbiemri Pikét nga jetshkrimi Pikét né Pikét totale
Interviste
I 9/21 17 58 75
2. 9/42 16 57 73

Késhillé juridike: Pala e pakénaqur mund té béjé ankesé brenda afatit
Komisionin ¢ Ankesave né Spitalin e Pergjithshem Prizren

prej tridhjet (30) ditésh né




